ТзОВ"МОБІЖУК", код за ЄДРПОУ 37741113

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 797,70 6 797,70

Разом: 6 797,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 797,70
Усього найменувань 1, на суму 6 797,70 UAH
Шість тисяч сімсот дев'яносто сім гривень 70 копійок

Менеджер